GUIA JUNIOR e ALINNE CRISTIANE ANICETO MEDEIROS no curso REVISÃO,
REAJUSTE E REPACTUAÇÃO DOS CONTRATOS, INCLUSIVE DAS ESTATAIS DE
ACORDO COM LEI Nº 14.133/2021 E A LEI Nº 13.303/2016, a ser realizado entre os dias
14 e 17 de outubro de 2024, na modalidade on-line, pelo valor total de R$ 4.968,00 (quatro
mil, novecentos e sessenta e oito reais).

2. Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, encaminhe-
se à Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.

Recife, 10 de setembro de 2024

Assinado eletronicamente

Patricia Gonçalves Almeida Tesch